
 

令和8年1月吉日 

保護者各位 

ナイスこまどりスポーツクラブ 

支配人 長峯優記 

ジュニアスイミング 新一年生コース登録のお知らせ 

 

拝啓 新春の候 皆様におかれましては健やかな新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

日頃よりナイスこまどりスポーツクラブの運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この春より小学校にご進学されるお子様に、学童コースへの登録変更をお願い申し上げます。 

受入れ枠数に限りもございます。大変恐縮ではございますが、まずご希望を先着順にて受付させていただき、その後確定

のご連絡をさせていただきます。また、変更をスムーズに行っていただくため3月度変更、4月度変更の2回に分けて 

行います。尚、受け入れ枠につきましては3月度変更の方を優先させていただきますので予めご了承下さい。 

コース変更のお申込みはホームページ専用フォームより承ります。詳細をご一読いただき、お手続きをよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

■登録申込方法 

右記QRコードよりお申込み下さい 

 申込につきましては現在のご登録コース（Ⓐ平日Aコース、Ⓑ平日Ｂコースまたは土曜日や日曜日コース）によって 

申込ページが異なりますので以下をご参照下さい 

 

Ⓐ【平日（月～金曜）Aコースへ通われているお子様はどちらかをご選択ください】 

①令和8年3月度（3月2日）よりコースの変更をする 

②令和8年4月度（3月30日）よりコースの変更をする 

※平日+土曜日または日曜日コースとの週２回登録の方も「Ⓐ」対象となります 

 

Ⓑ【平日（月曜日～金曜日）Bコース、または土曜日や日曜日へ通われているお子様はどちらかをご選択ください】 

①現在の登録コースを継続する（現コースのまま通う） 

②現在の登録コースを変更する 

※②を選択いただく方は「Ⓐ」と同様の選択が必要となります 

 

■受付期間：令和8年1月22日(木)11時～2月15日(日)まで 

申込完了後、内容の変更をご希望の場合は再度お申込下さい ※申込順は取り直しとさせていただきます。 

 

■バス利用の方  

送迎バス利用の方は現在のご利用状況を選択の上、必要事項をご入力下さい 

 

■登録曜日確定のご連絡について 

 3月度より変更の方は・・・お申込日から1週間以内にクラスの確定メールを順次送信いたします 

 4月度より変更の方は・・・3月2日(月)から1週間以内にクラスの確定メールを順次送信いたします 

 

≪学童スイミングクラス開催日時≫ 

曜日 コース 対象級 バス コース 対象級 バス 

平日 B(16:00～) 15～ 6級 〇 C(17:00～) 15～ 5級 〇 

土曜日 

F( 9:30～) 
15～13級 

7～ 5級 
× A(13:30～) 15～ 8級 〇 

K(10:30～) 15～13級 × B(15:00～) 15～ 6級 〇 

G(11:30～) 15～ 8級 × C(16:15～) 15～ 5級 〇 

日曜日 

K( 9:30～) 
15～13級 

7～ 5級 
× A(13:00～) 15～ 8級 × 

G(10:30～) 15～8級 × B(14:00～)  7～ 1級 × 

J(11:30～) 15～13級 × 

以上 


